
 
 
 

Su jūsų pagalba išgelbėti beglobiai gyvūnai, šiuo metu esantys mūsų globoje: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Per aukok.lt surinkta parama (13 700 Lt) paskirstyta: 
  Šunims Katėms Išlaidų suma 

Būtinos veterinarinės išlaidos 48 78 13 700 Lt 
Iš jų atliktos gyvybiškai 
svarbios operacijos 8 5 

  
Visi gyvūnai liko gyventi „SOS gyvūnai“ prieglaudoje, kur jiems  suteikiama pilnavertė priežiūra ir 

gyvendami ten jie ieško naujų namų. 
 
 

                    
 
 
 
 

 
 

 Per aukok.lt surinkta parama yra didžiulė pagalba mūsų prieglaudos globotiniams. Jos dėka 
galime išgelbėti bei veterinarinę pagalbą suteikti daug daugiau sergančių, sužeistų beglobių 

gyvūnų nei leidžia mūsų asmeninės galimybės. 
 

NUOŠIRDUS AČIŪ VISŲ „SOS GYVŪNAI“ SAVANORIŲ VARDU. 
 
 
 

  Šunys Katės 
Prieglaudoje  52 73 

Pas globėjus 3 12 

Gyvūnai, aukok.lt paramos dėka, radę naujus namus (gyvūnai  
buvo gydomi, skiepijami  jūsų finansinės pagalbos dėka) 

Šunys Katės/kačiukai 
11 25 



 

 

Runė rasta Mickūnų 
gyvenvietėje. Jos kūnelį siejo 
siaubingos žaizdos, tad nuolatos 
kankino pastovus skausmas. 
Pradžioje galvojome, kad kalytė 
serga kokia nors odos liga, bet 
veterinarijos gydytojų nuomone 
tiesiog kažkas  pasityčiojo iš 
gyvūno apipildami ją nežinomais 
skysčiais, kurie ir nusėjo kūnelį 
žaizdomis.   
Runė šiuo metu jau saugi, 
sterilizuota, o sunkios žaizdelės 
gydomos. Kalytė jaunutė ir ieško 
naujų namų. 
 

 
Senučiukas Vasaris  rastas Pilaitėjė, dar 
šią  žiemą per didžiuosius šalčius 
bejėgis gulintis sniege.  Šunelis buvo 
taip sušalęs, kad veterinarijos gydytojas 
pasakė, kad vilties jam išgyventi labai 
nedaug. Priežiūra, šiluma, šiltas 
maistelis ir ramybė padėjo Vasariui 
atsigauti, tad Jūsų dėka jis su 
džiaugsmu pasitinka vasarą. Vasaris vis 
dar ieško pastovių namų, o mes tikime, 
kad senatvę jis tikrai sutiks apsuptas 
naujųjų šeimininkų meilės. 

 
Pūgos atsikratymo istorija sukrėtė  ne 
vieną, tame tarpe ir mus. Per 
didžiuosius šalčius,  savo šeimininkų ji  
buvo palikta pririšta tiesiog prie 
konteinerio su tvirtai užrištu antsnukiu.  
Gal norėjo, kad būtų išvežta su 
šiukšlėmis, gal linkėjo numirti badu... 
Savaitę badavusi, kentusi troškulį ji 
pagaliau buvo pastebėta neabejingo 
žmogaus, po kurio skambučio Pūga 
atkeliavo tiesiai pas mus. Nuėmus 
antsnukį paaiškėjo, kad tai be galo 
miela, ištikima ir draugiška kalytė. 
Jūsų dėka kalytė buvo sterilizuota, 
paskiepyta, o dabar  be galo  nori rasti 
šeimininkus, kuriems galėtų vėl 
patikėti visą savo beribę meilę. 

 

 
Sausio vidury juodas ketverių 
metų labradoro mišrūnas Karatas 
atkeliavo į „SOS gyvūnų“ 
prieglaudą iš klinikos, kurioje 
šeimininkų sprendimu turėjo būti 
užmigdytas. Veterinarai nustatė, 
kad Karatas serga epilepsija, 
todėl kiekvieną dieną jam reikia 
duoti vaistukus, kurie užkerta 
kelią priepuoliams. 

 

Šis šunelis, mūsų pavadintas Bimu, 
buvo rastas Nemenčinėje. Bimas 
nepaprastai mielas ir draugiškas šuo, 
tikras dičkis (ties ketera iki 60 cm), 
be to, labai stiprus ir ištvermingas. 
Jūsų dėka Bimas buvo paskiepytas ir 
jau gyvena naujuosiuose namuose! 

 
Juoduką į „SOS gyvūnų“ kiemą atlydėjo 
jį duobėj radę žmonės. Gulėjo 
susisukęs į kamuoliuką ir į nieką 
nekreipė dėmesio, nes nieko nematė. 
Dvi juodos, spindinčios akutės atrodo 
veria  žvilgsniu, tačiau  tik pabendravus 
pamatai, kad jos nereaguoja į aplinką. 
Juodukas be galo dėkingas, nes Jūsų 
dėka galėjome suteikti jam naują 
gyvenimą ir padėti sutikti pilnavertę 
senatvę. 
 
 
 


